РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2017 г.	                                   № 102                                          р.п.Горный

О внесении изменений в постановление
Администрации Горненского городского
поселения от 08.05.2016 № 62/1

В связи с необходимостью составления проекта бюджета поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Администрация Горненского городского поселения,
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Горненского городского поселения от 08.05.2016 № 62/1 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному распорядителю средств бюджета поселения, начальнику сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Горненского
городского поселения                                                         П.Ю.Корчагин
 (
1
)

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

2

.

10

.

201

7

г.

№

1

02

р.п.Горный

О внесении изменений в

постановление

Администрации

Горненского городского

поселения

от

08

.0

5

.2016 №

62/1

В связи с необходимостью

составления проекта бюджета поселения на

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

,

А

дминистрация

Горненского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести изменения в

постановление Администра

ции Горненского

городского поселения

от

08

.0

5

.2016 №

62/1

«О методике и порядке

планирования бюджетных ассигнований бюджета

Горненского городского

поселения Красносулинского района

» согласно приложению к настоящему

постановлению

.

2.

Главн

ому

распорядител

ю

сре

дств бюджета

поселения

, начальник

у

сектора экономики и финансов

Администрации

Горненского городского

поселения

обеспечить исполнение настоящего п

остановления

.

3.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Горне

нского

городского поселения

П.Ю.Корчагин